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نراتزوری 23 سال بدون شکست مقابل هلندی‌ها

خاطره بازی فان پرسی با اینتر
رؤیای قهرمانی بایرن و لورکوزن

نخستین دوئل اروپایی

ــن زدن یک  ــ ــدف زمی ــ ــا ه ــ ــورد ب ــ فاین
ــگ قهرمانان  ــ ــر در لی ــ ــی دیگ ــ ایتالیای
ــپ  ــ ــگاه دی کوی ــ ــل در ورزش ــ ــن فص ــ ای
ــت. با وجود  ــ ــان اینترمیلان اس ــ میزب
ــم هلندی در پلی‌آف  ــ اخراج مربی، تی
ــا تیم  ــ ــرد و حالا ب ــ ــور ک ــ ــان عب ــ از می
ــت. ــ ــهر مواجه اس ــ ــری از این ش ــ دیگ

ــکه را چند روز  ــ فاینورد که برایان پریس
ــراج کرد و  ــ ــا میلان اخ ــ ــل از بازی ب ــ قب
ــط حمله‌اش،  ــ ــتاره خ ــ در حالی که س
ــونری  ــ ــس را به روس ــ ــانتیاگو خیمن ــ س
ــری موقت  ــ ــا مربیگ ــ ــود، ب ــ فروخته ب
ــچارت موفق به صعود  ــ ــکال بوس ــ پاس
ــد  ــ ــد. چن ــ ــی ش ــ ــتم نهای ــ ــه یک‌هش ــ ب
ــن  ــ ــگاه، روبی ــ ــطوره باش ــ ــد، اس ــ روز بع
ــومین مربی  ــ ــی به‌عنوان س ــ فان‌پرس
ــلوت  ــ ــه اس ــ ــی آرن ــ ــد از جدای ــ ــم بع ــ تی
ــرات خوبی از  ــ ــد و او خاط ــ انتخاب ش
ــر دارد. او در هر دو  ــ ــا اینت ــ ــه ب ــ مواجه
ــی جام یوفای  ــ بازی تیم در نیمه‌نهای
ــرد و با  ــ ــر اینتر بازی ک ــ ــال 2002 براب ــ س
ــت. این  ــ ــش رف ــ ــا قهرمانی پی ــ ــم ت ــ تی
ــوءمدیریت  ــ فصل، مصدومیت‌ها و س
ــورد  ــ رک ــه  ــ ب ــورد  ــ فاین ــده  ــ ــث ش ــ باع

ــتفاده از 36بازیکن در رقابت‌های  ــ اس
ــت  ــ ــن تیم در هش ــ ــد، ای ــ داخلی برس
ــت  ــ ــه شکس ــ ــازی آخرش در لیگ س ــ ب
ــش در  ــ ــدازه باخت‌های ــ ــه ان ــ ــته ب ــ داش
ــه در  ــ ــورد ک ــ ــل از آن. فاین ــ ــازی قب ــ 50ب
ــی مقابل  ــ ــازی فان‌پرس ــ ب ــتین  ــ نخس
ــد،  ــ ــاوی ش ــ ــدون گل مس ــ ــن ب ــ نایمخ
ــت با  ــ ــگ هلند اس ــ ــارم لی ــ در رده چه
ــبت به آژاکس  ــ ــاز اختلاف نس ــ 16امتی
 1970 ــال  ــ ــان س ــ ــین. قهرم ــ صدرنش
ــار در دوران  ــ ــتین ب ــ ــرای نخس ــ اروپا ب
ــتم نهایی  ــ ــگ قهرمانان به یک‌هش ــ لی
ــیده و می‌خواهد چهارمین تیمی  ــ رس
ــل رقابت‌های  ــ ــک فص ــ ــد که در ی ــ باش
ــت میلان  ــ ــق به شکس ــ ــی موف ــ اروپای
ــک  ــ ی ــا  ــ تنه ــا  ــ ب ــود؛  ــ می‌ش ــر  ــ اینت و 
ــل  ــ ــی مقاب ــ ــازی خانگ ــ ــت در 12ب ــ باخ
ــن امر ناممکن  ــ  تیم‌های ایتالیایی. ای

نیست.
ــی‌آف  ــ ــق پل ــ ــب از طری ــ ــان امش ــ میزب
ــا اینتر تیم  ــ ــید ام ــ ــن مرحله رس ــ به ای
ــتقیماً  ــ ــارم مرحله لیگ بود و مس ــ چه
ــد. اینتر  ــ ــع 16تیم پایانی ش ــ راهی جم
ــورده بهترین خط  ــ ــک گل خ ــ با تنها ی

ــت،  ــ ــگ قهرمانان را داش ــ ــی لی ــ دفاع
ــیمونه اینتزاگی  ــ ــر س ــ ــع زیر نظ ــ در واق
ــگ  ــ ــان در لی ــ ــد بازی‌هایش ــ در 60درص
ــد  ــ ن ه‌ا کرد ــیت  ــ کلین‌ش ن  ــا ــ ن قهرما
ــر مربی  ــ ــرای ه ــ ــار ب ــ ــن آم ــ ــه بهتری ــ ک
ــازی لیگ  ــ ــل در 30ب ــ ــت که حداق ــ اس

ــته. ــ ــان حضور داش ــ قهرمان
ــل  ــ ــن فص ــ ــازی ای ــ ــزوری در 39ب ــ نرات
ــرد و  ــ 26ب ــف  ــ ــای مختل ــ در رقابت‌ه
ــته و اخیراً  ــ ــت داش ــ ــج شکس ــ ــا پن ــ تنه
ــدول  ــ ــدر ج ــ ــی را در ص ــ ــای ناپول ــ ج
ر  د ــر  ــ ینت ا  . ــت ــ س ا گرفته   A ی ــر ــ س
ــا ناپولی یک  ــ ــازی لیگش ب ــ ــن ب ــ آخری
ــا وجود  ــ ــرد. اینتر ب ــ ــاوی ک ــ بر یک مس
ــط  ــ ــوص در خ ــ ــش به‌خص ــ ضعف‌های
ــام می‌جنگد و  ــ ــه ج ــ ــه، برای س ــ حمل
ــام حذفی را  ــ ــاه آینده نیمه‌نهایی ج ــ م
ــد. اینتر  ــ ــان برگزار می‌کن ــ مقابل می
ــال و 320روز سن، مسن‌ترین  ــ با 29س
ــن فصل بوده.  ــ ــم لیگ قهرمانان ای ــ تی
ــه قهرمانی اروپا که دو سال  ــ دارنده س
ــت، از 23بازی  ــ ــال رف ــ ــا فین ــ ــش ت ــ پی
ــه  ــ ــگ قهرمانان تنها س ــ آخرش در لی
ــا تیم‌های  ــ ــه و در 11بازی ب ــ ــا را باخت ــ ت
ــه فاینورد  ــ ــت ب ــ ــد از باخ ــ ــدی بع ــ هلن
ــورده  ــ نخ ــت  ــ شکس  2002 ــال  ــ س  در 

است.

و  نیخ  ن‌مو یر با یی  پا و ر ا مسیر 
بایرلورکوزن برای اولین بار بهم 
در  امشب  رفت  بازی  و  خورده 
آلیانتس آره‌نا برگزار می‌شود که 
میزبان فینال این فصل است. دو 
تیم سه بار در این فصل با هم بازی 
کرده‌اند که لورکوزن بی‌شکست 
بوده و توانسته در همین ورزشگاه، 
بایرن را از جام حذفی بیرون کند.

تیم ونسان کمپانی این فصل در 
مسیر قهرمانی گام برمی‌دارد و با 
پیروزی 3بریک جمعه شب مقابل 
اشتوتگارت فاصله هشت امتیازی‌اش 
با لورکوزن را حفظ کرده. بایرن 
9بازی شکست نخورده اما این روند 
شامل بازی سخت خانگی مقابل 
سلتیک در دور برگشت پلی‌آف 
هم می‌شود. بایرن اگر می‌خواهد 
رکوردش در یک‌هشتم نهایی حفظ 
شود باید بهتر بازی کند ، بایرن 
تنها یکی از 11بازی آخر خانگی‌اش 
در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
41گل  مسیر  این  در  و  باخته  را 
زده از جمله هفت گل به ردبول 

سالزبورگ و شاختار دونتسک و 
پنج گل به آرسنال و بشیکتاش، اما 
تیم ژابی آلونسو آزمون سخت‌تری 
است. بایرن خاطرات خوبی از 
آخرین دیدار با تیمی آلمانی در 
لیگ قهرمانان دارد چون به فینال 
سال 2013 مقابل بوروسیادورتموند 
مربوط می‌شود که آرین روبن با گل 
دیرهنگامش قهرمانی بایرن را رقم زد.

لورکوزن هم سابقه خوبی مقابل 
تیم‌های آلمانی در اروپا دارد و در 
توانسته   2008 و   1988 سال‌های 
از جام  را  وردربرمن و هامبورگ 
یوفا حذف کند. آلونسو هم هنوز 
به‌عنوان مربی برابر بایرن مونیخ 
شکست نخورده و تساوی بدون 
گل ماه گذشته در بای آره‌نا که با 
تسلط کامل میزبان همراه بود، 
این روند را به شش بازی رساند. 
البته لورکوزن که در 29 بازی خارج 
از خانه در بوندس‌لیگا شکست 
نخورده، در دو بازی آخر اروپایی 
در زمین رقبا شکست خورده، 
یکی مقابل لیورپول و دیگری برابر 

اتلتیکومادرید. لورکوزن هم هشت 
بازی شکست نخورده اما نتوانست 
با پیروزی برابر بایرن فاصله‌اش 
با این تیم را کم کند و بنابراین 
شاید تمرکزش را روی جام حذفی 
قرار دهد که در نیمه‌نهایی‌اش با 
آرمینیابیلفلد روبه‌رو می‌شود و البته 
لیگ قهرمانان با توجه به اینکه 
تا فینال با رئال مادرید، لیورپول 
روبه‌رو  آماده  پاری‌سن‌ژرمن  یا 
نمی‌شود البته تیم‌های سختی در 
مسیر هستند؛ ابتدا بایرن و سپس 

اینترمیان و بارسلونا.
ستاره بایرن، هری کین است که 
از ابتدای فصل گذشته روی 20 گل 
در لیگ قهرمانان نقش مستقیم 
داشته، 15گل زده و 5پاس گل داده 
و هیچ بازیکنی بیش از این در 
تورنمنت اول اروپا تأثیرگذار نبوده. 
آن طرف هم فلورین ویرتز است که 
در نخستین فصل حضور در لیگ 
قهرمانان شش گل زده و یک پاس 
گل داده و تنها دو گل با رکورد باشگاه 
فاصله دارد که در اختیار میشاییل 
بالاک است. بالاک در فصل 2001-2002 
که تا فینال رفتند، به آمار مشارکت 

روی 9گل دست یافت.

برنامه بازی

بازی امشب لیورپول با پاری‌سن‌ژرمن 
در دور رفت مرحله یک‌هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا نبرد بهترین و 
باانگیزه‌ترین تیم‌های اروپا است. 
تیم آرنه اسلوت تقریباً هر حریفی را 
در مرحله لیگ از پیش‌رو برداشت اما 
قهرمان فرانسوی هم در پلی‌آف برست 

را در مجموع 10برصفر شکست داد.
قهرمانی اروپا در دوران طلایی کیلیان 
امباپه، لیونل مسی و نیمار دور از 
دسترس پاریسی‌ها ماند تا سیاست 
باشگاه تغییر کند و به جای خریدن 
فوق ستاره‌ها به پرورش استعدادهای 
فردا زیر نظر لوییس انریکه روی 
آورده‌اند. این تیم به شکل جدی 
خطر حذف زودهنگام از رقابت‌ها را 
حس کرد اما سه برد پیاپی از جمله 
4 بر 2 مقابل منچسترسیتی، تیم را 
نجات داد قبل از آنکه حریفی آشنا را 
در پلی‌آف زمین بزنند. پاریسی‌ها هیچ 
رحمی نسبت به برست، تیم تازه‌وارد 
اروپا نشان ندادند و تعداد بردهای 
پیاپی خود را به پنج بازی رساندند؛ از 
فصل 1995-1994 سابقه نداشته این 
تعداد در لیگ قهرمانان پشت سر هم 

برده باشند.
اندازه رقیب حالا برای تیم انریکه 

خیلی بزرگتر شده اما آنها آماده‌اند و 
با برد 4 بر یک این هفته مقابل لیل 
تعداد پیروزی‌های متوالی‌شان در 
رقابت‌های مختلف به 10بازی رسیده 
است. در واقع از 20بازی آخر میزبان 
امشب تنها یک بازی با برد پایان 
نیافته که تساوی یک بر یک برابر 
رنس در اواخر ژانویه بود. جای تعجب 
نیست که با نزدیک‌ترین رقیب لیگ 
13امتیاز اختاف ایجاد کرده و با 
سرعت به سوی قهرمانی دیگری در 

فرانسه پیش می‌روند.
در حالی که عناوین داخلی برای 
پاری‌سن‌ژرمن مثل خوردن نان و 
کره بوده، طلسم یک‌هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان آزارشان داده و در پنج 
تا از هشت فصل اخیر در این مرحله 

حذف شده‌اند.
پاریس در سلطه بر اروپا به گرد پای 
لیورپول هم نمی‌رسد که به غیر از 
باخت روز هشتم مقابل پی‌اس‌وی 
آیندهوون، تمام رقبایش را بدون 
مشکل از پیش‌رو برداشت و صدرنشین 
جدول 36تیمی لیگ قهرمانان شد تا 
یکی از مدعیان قهرمانی باشد. آنها 
که در لیگ برتر مثل پاری‌سن‌ژرمن 
13امتیاز اختاف با تیم دوم ایجاد 
کرده‌اند بعد از دو برد 2برصفر در دو 
بازی آخرشان مقابل منچسترسیتی 
و نیوکاسل 26اسفند مقابل نیوکاسل 
فینال جام اتحادیه انگلیس را  برگزار 

. می‌کنند
قرمزها در سه بازی آخرشان در مراحل 
حذفی لیگ قهرمانان باخته‌اند اما 

هر سه باخت مقابل رئال مادرید 
از قربانیان لیورپول در  بوده-یکی 
مرحله لیگ- ضمن اینکه آنها تنها تیم 
بدون شکست لیگ برتر در خانه رقبا 
هستند. البته تصویر کلی بازی‌های 
خارج از خانه برای لیورپول چندان 
9بازی  از  نیست چون  خوشایند 
آخرشان در زمین رقبا در رقابت‌های 
مختلف تنها سه برد داشته‌اند و بعد از 
برد در مارسی در سپتامبر2008، در پنج 
بازی در فرانسه به پیروزی نرسیده‌اند. 
این روند شامل باخت 2بریک برابر 
پاری‌سن‌ژرمن در آخرین دیدار دو 
تیم در نوامبر 2018 می‌شود اما یورگن 
کلوپ چند ماه قبل 3بر2 این تیم را 
شکست داده بود. برنده این دیدار در 
یک‌چهارم نهایی با برنده کلاب‌بروژ و 

استون‌ویلا دیدار می‌کند.

وینیسیوس به دنبال اسطوره شدن در مادرید

 درخواست سنگین ستاره برزیلی 
برای تمدید

رئال مادرید تصمیم گرفت پیش از نبرد حساس 
با اتلتیکومادرید در لیگ قهرمانان اروپا اجازه دهد 
وینیسیوس جونیور در کنفرانس خبری صحبت کند؛ 
حرکتی معنادار که نشان‌دهنده جایگاه ویژه این 
ستاره برزیلی در تیم است. این تصمیم در شرایطی 
گرفته شد که موضوع تمدید قرارداد وینیسیوس به 
یکی از مهم‌ترین مسائل باشگاه تبدیل شده است. 
وینیسیوس که تا سال ۲۰۲۷ با رئال مادرید قرارداد 
دارد، در این کنفرانس خبری درباره وضعیت تمدید 
قراردادش گفت: »امیدوارم هرچه زودتر قراردادم 
تمدید شود.« همین جمله کوتاه کافی بود تا مشخص 
شود تمایل دو طرف برای ادامه همکاری جدی است 
و مذاکرات رسماً آغاز شده است. یکی از اصلی‌ترین 
مسائل در این تمدید، افزایش دستمزد وینیسیوس 
است. این ستاره برزیلی که نقش مهمی در قهرمانی‌های 
اخیر رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا داشته و اخیراً 
جایزه معتبر »The Best« را به دست آورده، حالا انتظار 
دارد دستمزدش متناسب با جایگاهش در تیم افزایش 
پیدا کند. براساس قرارداد فعلی که در سال ۲۰۲۲ 
امضا شده، وینیسیوس طی پنج فصل تا سال ۲۰۲۷ 
مجموعاً ۷۵میلیون یورو خالص دریافت می‌کند؛ 
یعنی به‌طور میانگین ۱۵میلیون یورو در هر فصل. 
این قرارداد ساختاری تدریجی دارد و براساس بندهای 
تشویقی، با کسب جوایز فردی، پاداش‌های بیشتری 
نیز نصیب وینیسیوس می‌شود. به‌عنوان مثال، او 
پس از کسب جایزه »The Best«، سالانه ۲میلیون یورو 
اضافی دریافت می‌کند. با این حال، وینیسیوس حالا 
خواستار افزایش دستمزد سالانه خود به ۲۰میلیون یورو 
خالص شده است، افزایشی ۵میلیون یورویی که بدون 
شک بر ساختار مالی باشگاه تأثیر خواهد گذاشت. رئال 
مادرید درحال حاضر مشغول محاسبه و بازنگری مقیاس 
دستمزد بازیکنان برای فصل آینده است. باشگاه یک 
خط قرمز مالی دارد که به هیچ وجه قصد عبور از 
آن را ندارد؛ حفظ تعادل و جلوگیری از بهم‌ریختگی 
ساختار مالی تیم. با پیوستن کیلیان امباپه به رئال 
مادرید با قراردادی تا سال۲۰۲۹ و حضور جود بلینگام 
به‌عنوان دیگر ستاره بزرگ تیم، این موضوع بیش از 
پیش اهمیت پیدا کرده است. بلینگام که با عملکرد 
درخشانش جایگاه بی‌چون ‌و چرایی در تیم به دست 
آورده، نیز انتظار دارد قراردادش بازبینی شود و این 
فرایند برای او هم در جریان است. در حال حاضر 
بلینگام بین ۸ تا ۱۰میلیون یورو در سال درآمد دارد. 
در این شرایط، درخواست وینیسیوس برای دستمزد 
۲۰میلیون یورویی، چالشی جدی برای رئال مادرید 
محسوب می‌شود. باشگاه باید راهی پیدا کند که هم 
ستاره برزیلی خود را راضی نگه دارد و هم توازن مالی تیم 

را حفظ کند، کاری که آسان نخواهد بود.

پایان رؤیای بازگشت به خانه در این فصل

بارسلونا قید حضور در نیوکمپ را زد
باشگاه بارسلونا که قرار بود در نوامبر 2024 و همزمان 
با جشن 125سالگی خود به نیوکمپ بازگردد، همچنان 
با ابهاماتی در مورد تاریخ دقیق بازگشت به این ورزشگاه 
مواجه است. در حالی که مدیریت باشگاه و خوان لاپورتا 
بارها وعده بازگشت در فصل جاری را داده‌اند، اکنون 
این امر تقریباً غیرممکن به نظر می‌رسد. در حالی 
که بازگشت بارسا به استادیوم اختصاصی خودش 
ابتدا به فوریه موکول شده بود، گزارش‌های اسپورت 
همان زمان نشان داد که باشگاه قصد دارد چند بازی 
پایانی فصل را در نیوکمپ برگزار کند، از جمله دیدار 
حساس ال‌‌کلاسیکو برابر رئال مادرید. این بازگشت 
می‌توانست ظرفیت پذیرش هواداران را به 60هزار 
نفر افزایش داده و درآمد باشگاه را بهبود ببخشد. با 
این حال بارسلونا امید خود را برای برگزاری بازی در 
نیوکمپ در فصل جاری از دست داده است. شرکت 
ساختمانی لیماک همچنان درحال تکمیل طبقه سوم 
ورزشگاه است و حتی بازگشت در آغاز فصل آینده نیز 
 VIP در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. همچنین، بخش‌های
و جایگاه مدیران ورزشگاه توسط شرکت‌های محلی و 
نه لیماک، درحال ساخت هستند. ادامه عملیات 
ساختمانی در طبقه سوم باعث شده امکان برگزاری 
مسابقات در نیوکمپ وجود نداشته باشد. باشگاه 
امیدوار است این بخش از پروژه قبل از پایان فصل 
جاری تکمیل شود تا بتواند تابستان 2026 را به نصب 
سقف ورزشگاه اختصاص دهد. این تأخیر اما ضربه‌ای 
جدی به وضعیت مالی باشگاه وارد خواهد کرد، چراکه 
برنامه بودجه فصل جاری براساس افزایش درآمد از 
محل فروش بلیت‌های نیوکمپ تنظیم شده بود. در 
نتیجه، این مسأله تأثیر مستقیمی بر توان مالی بارسلونا 

در نقل‌وانتقالات تابستانی خواهد داشت.

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

بنفیکا و بارسلونا بعد از بازی فوق‌العاده 
9گله در مرحله لیگ، در یک‌هشتم 
نهایی هم به یکدیگر خوردند و بازی 
رفت امشب در استادیو دا لوژ برگزار 
می‌شود. بارسلونا تیم دوم جدول 36 
تیمی لیگ قهرمانان شد و مستقیماً به 
جمع 16 تیم پایانی راه یافت اما بنفیکا 
با برتری 4 بر 3 مقابل موناکو در پلی‌آف 

حریف این تیم شد.
هواداران بارسلونا که 10سال است 
ندیده‌اند  اروپا  قله  بر  را  تیم‌شان 
حق دارند رؤیای رسیدن به فینال 
مونیخ را در سر بپرورانند به‌خصوص 
آنکه در مسیرشان تا فینال خبری از 
لیورپول، رئال مادرید، اتلتیکومادرید و 
پاری‌سن‌ژرمن نیست. کار تیم هانسی 
فلیک البته آسان نیست چون امثال 
بایرن مونیخ و اینترمیان در مسیر 

هستند اما آنها در این فصل خودشان را 
نشان دادند و بعد از باخت در بازی اول 
مرحله لیگ به موناکو، از 21امتیاز ممکن 
بعدی 19 امتیاز گرفتند. این تیم با 28گل 
بهترین خط حمله مرحله لیگ را داشت-
دورتموند با 22 گل تیم بعدی بود- و در هر 
هفت بازی آخرش حداقل دو گل زد. در 
رقابت‌های داخلی هم زیاد گل می‌زنند، 
هفته قبل در بازی رفت نیمه‌نهایی 
جام حذفی با اتلتیکومادرید 4-4 مساوی 
کردند و یکشنبه این هفته با 4گل رئال 
سوسیداد را شکست دادند تا جایش را در 
صدر جدول لالیگا حفظ کند. بارسلونا 
در 15بازی سال 2025 شکست نخورده 
و در 11تا از 12بازی آخرشان دور از خانه 
موقت یعنی استادیوم المپیک، بیش از 

یک گل زده‌اند.
تساوی 3 بر 3 با موناکو در بازی برگشت 

پلی‌آف آغاز پنج بازی پیاپی خانگی 
تیم برونو لاژه بود که حالا هم امتیاز 
با اسپورتینگ لیسبون در صدر جدول 
لیگ پرتغال است و با پیروزی هفته قبل 
مقابل براگا به نیمه‌نهایی جام حذفی 
پرتغال هم رسیده. دارنده دو قهرمانی 
اروپا به‌موقع روی فرم آمده و از هشت 
بازی آخرش در رقابت‌های مختلف 
هفت برد و یک تساوی داشته. بنفیکا 
تیم جذابی در لیگ قهرمانان است و 
10بازی این تیم در این فصل 35گل در بر 
داشته است. 9گل از این گل‌ها در بازی 
دوم بهمن با بارسلونا بود که میهمان 
توانست 5 بر 4 پیروز شود، این اولین بار 
در 40بازی اروپایی بنفیکا در خانه بود که 

چهار گل زدند اما برنده نشدند.
رافینیا خط حمله ترسناکی را در کنار 
روبرت لواندوفسکی و لامینه یامال 

تشکیل داده و به دنبال یک رکورد ملی 
است، او در این فصل روی 12گل نقش 
مستقیم داشته و بعد از روبرتو فیرمینو 
که در فصل 2018-2017 روی 17گل و کاکا 
که در فصل 2007-2006 روی 13گل نقش 
داشت، سومین برزیلی موفق تاریخ لیگ 
قهرمانان است. وانجلیس پاولیدیس هم 

در باخت 5 بر 4 بنفیکا مقابل بارسلونا 
هت‌تریک کرد، هفت‌گل و دو پاس گل در 

این فصل لیگ قهرمانان داشته و ستاره 
عقاب‌ها است.

بارسلونا و بنفیکا، جذاب‌ترین تیم‌های لیگ قهرمانان

یک بازی پرگل ببینید!

لیگ قهرمانان اروپا
چهارشنبه ۱۵ اسفند

فاینورد - اینتر  ���������������������������������������������  ۲۱:۱۵
بایرن مونیخ - بایرلورکوزن  �����������������������������  ۲۳:۳۰
۲۳:۳۰  ���������������������������������������� بنفیکا - بارسلونا  
پاری‌سن‌ژرمن - لیورپول  �������������������������������  ۲۳:۳۰

لیگ اروپا
جمعه ۱۶ اسفند

۲۱:۱۵  ������������������������������������������ آلکمار - تاتنهام  
استوا بخارست - لیون  �����������������������������������  ۲۱:۱۵
۲۱:۱۵  ���������������������������������������� فنرباغچه - رنجرز  
رئال سوسیداد - منچستریونایتد  �����������������������  ۲۱:۱۵
۲۳:۳۰  ������������������������ آژاکس - اینتراخت فرانکفورت  
بودوگلمیت - المپیاکوس  ������������������������������  ۲۳:۳۰
۲۳:۳۰  �������������������������������� آاس رم - اتلتیک بیلبائو  
ویکتوریا پلژن - لاتزیو  �����������������������������������  ۲۳:۳۰

  سرمربی: 
فان‌پرسی

فلن رویتر
میچل

بیلن
هانکو
بوئنو

ایوانوسچ
مودر

اسمال
حاج موسی

کارانسا
پایکسائو

  سرمربی: 
اینتزاگی

مارتینس
بیسک
آچربی
باستونی
پاوار
بارلا
چالهان اوغلو
مخیتاریان
دومفرایس
مارتینس
تورام

21:15
فاینورد - اینتر

  سرمربی: 
لاژه

تروبین
آرائوخو

اوتامندی
سیلوا

کارراس
کوکچو

باریرو
اورسنس

آکتورک اوغلو
پاولیدیس

بروما

  سرمربی: 
فلیک

شزنی
کنده
آرائوخو
کوبارسی
بالده
پدری
دیونگ
یامال
گاوی
رافینیا
لواندوفسکی

23:30
بنفیکا - بارسلونا

  سرمربی: 
انریکه

دوناروما
حکیمی

مارکینیوش
پاچو
مندز

رویس
ویتینا

نوز
کواراتسخلیا

دمبله
بارکولا

  سرمربی: 
اسلوت

آلیسون
الکساندر آرنولد
کوناته
فان دایک
رابرتسون
گراونبرخ
مک آلیستر
صلاح
سوبوسلای
خاکپو
دیاس

23:30
پاری‌سن‌ژرمن - لیورپول

  سرمربی: 
کمپانی

نویر
لایمر
کیم

اوپامکانو
دیویس

پالینیا
گورتزکا
اولیسه

موسیالا
کومان

کین

  سرمربی: 
آلونسو

هرادچکی
موکیله
تاه
هینکاپی
فریمپونگ
گارسیا
ژاکا
گریمالدو
تلا
شیک
ویرتز

23:30
بایرن مونیخ - بایرلورکوزن

پاری‌سن‌ژرمن در دیدار با لیل مصدوم جدیدی نداشت 
و تقریباً با تمام قوا و با دست پر در نقاط مختلف زمین به 
مصاف لیورپول می‌رود. تغییراتی نسبت به بازی شنبه 
ایجاد می‌شود و ویتینیا، ویلیان پاچو و خویچا کواراتسخلیا 
که مورد توجه لیورپول بود، به ترکیب اصلی برمی‌گردند و 
کاپیتان مارکینیوش هم به دستاوردی شخصی می‌رسد. 
مدافع میانی باتجربه صدمین حضور در ترکیب اصلی در 
لیگ قهرمانان را جشن می‌گیرد و نخستین کسی است که 
منحصراً در یک تیم فرانسوی به این عدد می‌رسد، او بعد 
از روبرتو کارلوس، دنی آلوز و تیاگو سیلوا چهارمین برزیلی 

است که به این رکورد می‌رسد.

لیورپول از نظر مصدومیت به اندازه پاری‌سن‌ژرمن 
خوش‌شانس نبوده اما سه بازیکنی که به این دیدار 
نمی‌رسند، تایلر مورتون، کانر برادلی و جو گومز اگر هم آماده 
بودند، جایی در بازی امشب نداشتند. همین‌طور آمارا نالو 
که چهار دقیقه بعد از نخستین بازی‌اش برای لیورپول 
مقابل پی‌اس‌وی اخراج شد. محمد صاح هم به‌دنبال 
بهبود یک رکورد شخصی است. این مصری 32ساله که 
در حال سپری کردن بهترین فصلش در لیگ برتر است، 
در 30 بازی در مراحل حذفی لیگ قهرمانان روی 20گل 
نقش داشته که بیشتر از هر بازیکن آفریقایی دیگری است؛ 

ساموئل اتوئو و دیدیه دروگبا روی 19گل مؤثر بودند.

اخبار 
تیمی


